
2025-2026 GÜZ YARIYILI İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI GENEL SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ

SINAV 
ŞEKLİ

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Murat ÇİFLİKLİ 05.01.2026 10:00 Yazılı
INS7109 Zeminlerin Modellenmesi Doç. Dr. Firdevs UYSAL 12.01.2026 17:00 Ödev
INS7111 Silindirle Sıkıştırılmış Beton Yollar Prof. Dr. Kubilay AKÇAÖZOĞLU 12.01.2026 17:00 Ödev
INS7113 Ulaştırmada Kesikli Tercih Modellemesi Doç. Dr. M.E. Cihangir BAĞDATLI 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6103 Arazi Deneyleri ile Geoteknik Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Esra TATLIOĞLU 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6107 Beton Teknolojisi Prof. Dr. Hatice Öznur ÖZ 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6113 Havaalanı Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Recep Koray KIYILDI 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6125 Betonarmede Taşıma Gücü ve Hesap Yöntemleri Prof. Dr. Hakan ERDEM 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6129 Hareketli Tabanlı Akımlarda Sediment Taşınımı Prof. Dr. Ahmet BİLGİL 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6131 Hasar Görmüş Yapıların Onarımı ve Güçlendirilmesi Prof. Dr. Metin H. SEVERCAN 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6135 Özel Çimentolar Prof. Dr. Mustafa SARIDEMİR 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6147 Karayolu Mühendisliğinde Granüler Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Recep Koray KIYILDI 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6151 Özel Betonlar Prof. Dr. Kubilay AKÇAÖZOĞLU 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6157 Arazi ve Zemin İncelemesi Dr. Öğr. Üyesi Esra TATLIOĞLU 12.01.2026 17:00 Ödev

INS6163 Trafik Akım Teorileri ve Analizi Dr. Öğr. Üyesi Hatice GÖÇMEN 
DEMİR

12.01.2026 17:00 Ödev

INS6171 Akıllı Ulaşım Sistemleri Doç. Dr. M.E. Cihangir BAĞDATLI 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6173 Sürdürülebilir Ulaştırma Doç. Dr. M.E. Cihangir BAĞDATLI 12.01.2026 17:00 Ödev
INS6175 Bilgisayar Destekli Mühendislik Mekaniği Prof. Dr. Hakan ERDEM 12.01.2026 17:00 Ödev

Prof. Dr. Mustafa SARIDEMİR
İnşaat Müh. A. B. D. Başkanı

Evrak Tarih ve Sayısı: 15/12/2025-751125



2025-2026 GÜZ YARIYILI İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV 

TARİHİ
SINAV 
SAATİ

SINAV 
ŞEKLİ

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Murat ÇİFLİKLİ 26.01.2026 10:00 Yazılı
INS7109 Zeminlerin Modellenmesi Doç. Dr. Firdevs UYSAL 29.01.2026 17:00 Ödev
INS7111 Silindirle Sıkıştırılmış Beton Yollar Prof. Dr. Kubilay AKÇAÖZOĞLU 29.01.2026 17:00 Ödev
INS7113 Ulaştırmada Kesikli Tercih Modellemesi Doç. Dr. M.E. Cihangir BAĞDATLI 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6103 Arazi Deneyleri ile Geoteknik Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Esra TATLIOĞLU 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6107 Beton Teknolojisi Prof. Dr. Hatice Öznur ÖZ 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6113 Havaalanı Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Recep Koray KIYILDI 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6125 Betonarmede Taşıma Gücü ve Hesap Yöntemleri Prof. Dr. Hakan ERDEM 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6129 Hareketli Tabanlı Akımlarda Sediment Taşınımı Prof. Dr. Ahmet BİLGİL 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6131 Hasar Görmüş Yapıların Onarımı ve Güçlendirilmesi Prof. Dr. Metin H. SEVERCAN 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6135 Özel Çimentolar Prof. Dr. Mustafa SARIDEMİR 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6147 Karayolu Mühendisliğinde Granüler Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Recep Koray KIYILDI 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6151 Özel Betonlar Prof. Dr. Kubilay AKÇAÖZOĞLU 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6157 Arazi ve Zemin İncelemesi Dr. Öğr. Üyesi Esra TATLIOĞLU 29.01.2026 17:00 Ödev

INS6163 Trafik Akım Teorileri ve Analizi Dr. Öğr. Üyesi Hatice GÖÇMEN 
DEMİR

29.01.2026 17:00 Ödev

INS6171 Akıllı Ulaşım Sistemleri Doç. Dr. M.E. Cihangir BAĞDATLI 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6173 Sürdürülebilir Ulaştırma Doç. Dr. M.E. Cihangir BAĞDATLI 29.01.2026 17:00 Ödev
INS6175 Bilgisayar Destekli Mühendislik Mekaniği Prof. Dr. Hakan ERDEM 29.01.2026 17:00 Ödev

Prof. Dr. Mustafa SARIDEMİR
İnşaat Müh. A. B. D. Başkanı

Evrak Tarih ve Sayısı: 15/12/2025-751125


